

『体育科教育学研究』投稿規定 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>投稿規定（改正：平成15年9月28日） （改訂：平成23年9月26日,平成24年2月19日,平成25年5月19日,平成30年8月24日）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 総則（略） 2. 投稿資格（略） 3. 著作権（略） 4. 投稿原稿 <ol style="list-style-type: none"> 4.1（略） 4.2 原稿は本投稿規定ならびに投稿の手引にしたがって作成し，本文，<u>欧文抄録とその和文訳（総説，原著論文，実践研究，実践提案および研究資料）</u>，<u>図</u>，表ともに正論文1部，副論文2部の計3部を提出しなければならない。なお，副論文2部の表紙には，論文タイトルのみを記載し，投稿者の氏名，所属，連絡先を記載しない。 4.3（略） 4.4（略） 5. 原稿の採否（略） 6. 著者校正（略） 7. 抜刷（略） 8. 本誌発行後の正誤訂正（略） 9. 懲戒 本投稿規程に違反した時の懲戒は、別に内規として定めるものとする。 10. 原稿の提出（略） 	<p>投稿規定（改正：平成15年9月28日） （改訂：平成23年9月26日,平成24年2月19日,平成25年5月19日）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 総則 略 2. 投稿資格 略 3. 著作権 略 4. 投稿原稿 <ol style="list-style-type: none"> 4.1 略 4.2 原稿は本投稿規定ならびに投稿の手引にしたがって作成し，本文，<u>欧文抄録（総説および原著論文の場合のみ）</u>，<u>図</u>，表ともに正論文1部，副論文2部の計3部を提出する。なお，副論文2部の表紙には，論文タイトルのみを記載し，投稿者の氏名，所属，連絡先を記載しない。 4.3 略 4.4 略 5. 原稿の採否 略 6. 著者校正 略 7. 抜刷 略 8. 本誌発行後の正誤訂正 略 9. 懲戒 本投稿規程に違反した時の懲戒は、別に内規として定めるものとする。 10. 原稿の提出 略 	<p>和文訳を明記し，欧文抄録を求める原稿の範囲を広げる。</p>